



Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 224045 - Oprava chodníků ul. Okružní, Česká Lípa - vícepráce

Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: 287 918,57

Celková cena s DPH: 348 381,47

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
101	Oprava chodníku	287 918,57	60 462,90	348 381,47

		Firma: SaM silnice a mosty a.s.		Soupis prací objektu							
Stavba:		224045 Oprava chodníků ul. Okružní, Česká Lípa - vícepráce				101		287 918,57			
Objekt:		101 Chodník									
Rozpočet:		101 Oprava chodníku									
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava			
1	2	3	4	5	6	9	10	11			
0			Všeobecné konstrukce a práce			33 708,05					
25	015111	N	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	50,580	200,01	10 116,51	2024_OTSKP			
			SOD								
			ZBV 001								
			Z pol. 122738: 25,29*2=50,580 [A]								
27	015130	N	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	53,558	190,00	10 176,02				
			Náhrada dle rozborů za pol. 015670, při zachování jednotkové ceny dle SoD.								
			SOD								
			ZBV 001								
			SoD: 16,868*2,5=42,170 [A]								
			Z pol. 113138: 4,555*2,5=11,388 [B]								
			Celkem: A+B=53,558 [C]								
1	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	70,608	190,00	13 415,52	2024_OTSKP			
			podkladní beton								
			SOD								
			5,34*2,4=12,816 [A]								
			ZBV 001								
			Z pol. 113148: 29,42*2,4=70,608 [A]								
1			Zemní práce			141 183,47					
5	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	4,555	1 103,00	5 024,17	2024_OTSKP			
			odstranění litého asfaltu								
			SOD								
			odstranění LA:								
			421,7*0,04=16,868 [A]								
			ZBV 001								
			Odstranění LA: 113,88*0,04=4,555 [A]								
6	113148		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	29,420	4 141,00	121 828,22	2024_OTSKP			
			odstranění podkladního betonu								
			SOD								
			odstranění podkladního betonu								
			26,7*0,2=5,340 [A]								
			ZBV 001								
			Skutečnost:								
			- parkoviště: 42*2,0*0,18=15,120 [A]								
			- chodník: (19+25)*2,5*0,13=14,300 [B]								
			Celkem: A+B=29,420 [C]								

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11
24	122738	N	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	25,290	566,67	14 331,08	2024_OTSKP
			Poplatek v pol. 015111					
			SOD					
			ZBV 001					
			Odkop pro konstrukční vrstvy parkoviště: 84,0*0,14=11,760 [A]					
			Odkop pro konstrukční vrstvy chodníku: (25+19)*2,05*0,15=13,530 [B]					
			Celkem: A+B=25,290 [C]					
	5		Komunikace				109 201,81	
13	56160G		SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ POPÍLKEM SP C 8/10	M3	14,904	2 800,00	41 731,20	2024_OTSKP
			SOD					
			výsrava podkladu po bourání LA tl. prům. 100mm 30% plochy					
			395*0,1*0,3=11,850 [A]					
			ZBV 001					
			SoD: -(395-80,94)*0,1*0,3=-9,422 [A]					
			Skutečnost:					
			- parkoviště: 42*2,0*0,15=12,600 [B]					
			- chodník: (19+25)*2,05*0,13=11,726 [C]					
			Celkem: A+B+C=14,904 [D]					
26	56360	N	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	19,200	1 130,24	21 700,61	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
			Doplnění konstrukčních vrstev parkoviště:(25+19)*0,15=6,600 [A]					
			Doplnění konstrukčních vrstev chodníku: 84*0,15=12,600 [B]					
			Celkem: A+B=19,200 [C]					
14	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	13,500	19,00	256,50	2024_OTSKP
			0,3 kg/m2					
			SOD					
			ZBV 001					
			SoD: -151,8=- 151,800 [A]					
			Skutečnost: 165,3=165,300 [B]					
			Celkem: A+B=13,500 [C]					
16	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	72,500	514,00	37 265,00	2024_OTSKP
			SOD					
			ZBV 001					
			SoD: -151,8=- 151,800 [A]					
			Skutečnost: 224,3=224,300 [B]					
			Celkem: A+B=72,500 [C]					
17	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	13,500	611,00	8 248,50	2024_OTSKP

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	11
			SOD ZBV 001 SoD: -151,8=- 151,800 [A] Skutečnost: 165,3=165,300 [B] Celkem: A+B=13,500 [C]					
9			Ostatní konstrukce a práce	3 825,24				
28	915111	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	7,750	125,43	972,08	2024_OTSKP
			SOD ZBV 001					
29	915211	N	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	7,750	368,15	2 853,16	2024_OTSKP
			SOD ZBV 001					